**כנס – חינוך מיני בחינוך המיוחד**
**חנוכה תשס"ה, דצמבר 2005**
מנחת הכנס: גב' רותי זרנקין.

**גב' ג'ודי בן-עזרא, מנהלת אגף ייעוץ בפועל**

החקר המוקיר רואה את נקודות האור של התלמיד שרק איתן ובעזרתן עובדים. עלינו לעבוד עם צוות רב מקצועי, שבלעדיו לא תיתכן עבודה משמעותית לטובתו של התלמיד (לא די במחנכת לבדה, מניעת הבדידות של היועצת).